
Sopimus poliisikoordinaattorin pilotoinnista 1.1.-31.12.2025 
 

1. Sopijapuolet 

Turun kaupunki (0204819-8)  
PL 355, 20101 Turku  
 
Lounais-Suomen poliisilaitos (2288666-6) 
Eerikinkatu 40-42, 20100 Turku 
PL 51, 20101 Turku  

 
2. Yhteyshenkilöt 

Anu Parantainen, muutosjohtaja 
Turun kaupunki 
 
Marja Kiiski, ylikomisario, valvontatoiminnon johtaja 
Lounais-Suomen poliisilaitos 
 
Jäljempänä sopijapuolesta käytetään erikseen nimitystä Sopijapuoli ja sopijapuolista 
yhdessä yhteisnimitystä Sopijapuolet. 
 
Yhteyshenkilöiden tehtävänä on edistää, seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja 
tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle Sopijapuolelle. Yhteyshenkilön 
vaihtumisesta on ilmoitettava viipymättä toisen Sopijapuolen yhteyshenkilölle 
kirjallisesti. Yhteyshenkilön vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

 
3. Sopimuksen tarkoitus ja tavoite 

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia poliisikoordinaattorin tehtävän pilotoinnista. 
Pilotin tavoitteena on kehittää kaupunkitasoista moniammatillista yhteistyötä poliisin 
kanssa. Poliisikoordinaattori pystyy kuljettamaan ketterästi tietoa kahden organisaation 
välillä, selkeyttämään molempien organisaatioiden prosesseja suhteessa toisiinsa ja 
vähentämään päällekkäisyyksiä. Strategiatasolla poliisikoordinaattori edistää kaupungin 
ja poliisilaitoksen strategiatyön yhteensovittamista sekä kehittää kaupunkiturvallisuutta 
yhteistyössä molempien organisaatioiden kanssa. 
 
Lounais-Suomen poliisilaitos ja Turun kaupunki pilotoivat poliisikoordinaattorin tehtävää 
vuoden 2025 aikana. Tavoitteena on luoda malli, jossa moniammatillista yhteistyötä ja 
laajoja verkostoja hyödyntäen voidaan aiempaa vaikuttavammin lisätä erityisesti alle 15-
vuotiaiden hyvinvointia ja osallisuutta sekä vähentää rikollisuutta.  
 
Tämä sopimus perustuu Turun kaupungin kansliapäällikön tekemään päätökseen 
pp.kk.vvvv § xx. 

4. Poliisikoordinaattorin tehtävät 



 
Poliisikoordinaattori (jäljempänä ’’koordinaattori’’) työskentelee kummankin 
Sopijapuolen organisaatiossa. Lounais-Suomen poliisilaitoksella koordinaattori toimii 
valvonta- ja hälytystoiminnan sektorin ennalta estävässä yksikössä sekä Turun 
kaupungilla osana lasten ja nuorten palvelukokonaisuuden turvallisuustiimiä. 
Koordinaattori toimii työajasta 80 prosenttia Turun kaupungin lasten ja nuorten 
turvallisuustiimissä sen toimintaan osallistuen kaupungin osoittamissa toimitiloissa ja 20 
prosenttia työajasta ennalta estävän yksikön osoittamissa työtehtävissä Turun 
pääpoliisiasemalla. 
 
Koordinaattori toimii jäsenenä Turun kaupungin lasten ja nuorten turvallisuustiimissä. 
Koordinaattori toimii poliisitoiminnan asiantuntijana ja koordinoijana Sopijapuolten 
välillä hyödyntäen molempien organisaatioiden osaamista ja toimintatapoja. 
Koordinaattori toimii yhdyshenkilönä Sopijapuolten välillä hyödyntäen molempien 
organisaatioiden osaamista ja toimintatapoja. Koordinaattorin tehtävään kuuluu sisällön 
kehittäminen, erilaiset toiminnalliset kokeilut ja parhaiden toimintatapojen 
kuvaaminen. Koordinaattori on mukana muodostamassa seutukunnallista tilannekuvaa 
nuorten häiriökäyttäytymisen ja rikollisuuden ilmiöistä. Koordinaattori luo osana 
häiriötilanteiden ratkaisemista ja niiden juurisyihin puuttumista edistäviä verkostoja, 
joissa toimijoita voi olla Sopijapuolten lisäksi esimerkiksi järjestöistä ja alueisiin tai 
uskontoihin kiinnittyvistä yhteisöistä. Lisäksi poliisikoordinaattori toimii Turun ja sen 
ympäristökuntien kanssa poliisin yhteyshenkilönä kouluihin liittyvissä yksittäisissä 
häiriötilanteissa sekä poliisin edustajana erikseen osoitetussa seutukunnallisessa 
yhteistyössä. Poliisikoordinaattorin tehtävä sisältää myös toiminnan vaikutusten ja 
vaikuttavuuden mittaamista. 
 

5. Johtaminen ja ohjaus  

Koordinaattori on nimitetty vanhemman konstaapelin määräaikaiseen virkaan. 
Koordinaattorin työnantajana toimii Lounais-Suomen poliisilaitos, joka vastaa kaikista 
työnantajavelvoitteista suhteessa koordinaattoriin. 
 
Pilotoinnin seurannasta vastaa perustettava ohjausryhmä. Sopijapuolet nimeävät 
erikseen edustajansa ohjausryhmään. Edustajia on molempien Sopijapuolten osalta 1-2. 
Ohjausryhmän puheenjohtajana ja koolle kutsujana toimii Turun kaupungin edustaja. 
Lisäksi Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta pyydetään edustajaa ohjausryhmään. 
Ohjausryhmään voidaan tarvittaessa kutsua mukaan myös muita asiantuntijoita. 
Ohjausryhmän tehtävänä on seurata, ohjata ja tarvittaessa linjata poliisikoordinaattorin 
työhön kuuluvia tehtäviä. Lisäksi ohjausryhmä päättää pilotin vaikuttavuuden 
mittaamiseen liittyvistä mittareista. 
 

6. Työtilat ja muut resurssit 

Sopijapuolet vastaavat koordinaattorin työtehtävissään tarvitsemista työvälineistä ja 
sopivista työtiloista omien työtehtäviensä osalta. Sopijapuolet järjestävät omiin 
työtehtäviinsä tarpeelliset tietotekniset yhteydet ja työtehtävien edellyttämät 
tietojärjestelmät sekä käyttöoikeudet. 
 



7. Tietojen salassapito  

Sopijapuolet noudattavat toiminnassaan lakia viranomaisten toiminnan julkisuudesta 
(621/1999, myöhemmin ’’julkisuuslaki’’) sekä muussa lainsäädännössä annettuja 
salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Sopijapuolet antavat toisilleen 
poliisikoordinaattoripilottiin liittyvät tarpeelliset tiedot salassapitolainsäädännön 
sallimissa puitteissa. 
 
Sopijapuolet huolehtivat ja vastaavat omalta osaltaan siitä, että pilotissa noudatetaan 
salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, hyväksikäyttökiellosta, tietosuojasta ja 
tietoturvasta sekä salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta annettuja voimassa 
olevia säädöksiä ottaen kuitenkin huomioon ilmiöihin liittyvien yleisen tason tietojen ja 
yksittäistapauksiin liittyvien tietojen salassapitoeroavaisuudet. 
 
Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa ja asianmukaisesti säilyttämään toisiltaan 
saamansa aineistot ja tiedot siltä osin kuin ne ovat julkisuuslain perusteella salassa 
pidettäviä. Tietojen vastaanottaja ei saa ilman toisen Sopijapuolen suostumusta antaa 
tietoja kolmannelle osapuolten sisäistä käyttöä varten laadituista asiakirjoista. 
Sopijapuolet sitoutuvat olemaan käyttämättä edellä mainittuja tietoja muihin kuin 
sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. 
 
Sopijapuolten on huolehdittava sellaisten tietojen salassapidosta, jotka se on saanut 
tietoonsa millä tahansa tavalla, niin salaisiksi merkittyjen kuin myös sellaisten, jotka olisi 
tullut asian luonteen vuoksi ymmärtää salaisiksi. 
 

8. Sopimuksen voimassaoloaika 

Sopimuskausi alkaa 1.1.2025, ja sopimus on määräaikaisena voimassa 31.12.2025 asti. 
Sopimuksen voimaantulo edellyttää molempien Sopijapuolten allekirjoitusta. 
Määräaikaisena sopimus päättyy ilman erillistä irtisanomista. 
 

9. Palkkauskustannukset ja niiden laskutus 

Koordinaattori on poliisin virassa oleva henkilö, jonka palkkakustannukset jakautuvat 
Sopijapuolten välillä siten, että Turun kaupunki maksaa niistä kahdeksankymmentä (80) 
prosenttia ja Lounais-Suomen poliisilaitos kaksikymmentä (20) prosenttia. 
 
Poliisihallitus on määritellyt Lounais-Suomen poliisilaitoksen henkilötyövuoden hinnaksi 
63.200 euroa, jota käytetään jakoperusteena palkkakustannusten osalta. 
Henkilötyövuoden hinta sisältää työantajamaksut ja mahdolliset haittakorvaukset. 
 
Koordinaattorin työaika jakautuu Sopijapuolten kesken edellä mainitun osuuden 
mukaisesti. Koordinaattorin lakisääteisten vapaiden tai muiden poissaolojen aikana 
tehtävään osoitetaan Lounais-Suomen poliisilaitoksen puolesta yhdyshenkilö. 
 
Koordinaattorin matkakustannukset tulevat poliisilaitoksen maksettavaksi ja sisältyvät 
henkilötyövuosi hintaan. Koordinaattorin esihenkilö poliisilaitoksella antaa 



koordinaattorille poliisin matkustusohjeen mukaisesti matkamääräyksen, jonka mukaan 
laskutus tapahtuu. 
 
Lounais-Suomen poliisilaitos laskuttaa Turun kaupunkia kahdesti vuoden 2025 aikana 
seuraavasti:  
 1. erä 25 280 €, eräpäivä 15.6.2025 
 2. erä 25 280 €, eräpäivä 15.12.2025 
 
Lasku toimitetaan Turun kaupungin verkkolaskutusosoitteeseen: 
Turun kaupunki 
Toimipiste Lasten ja nuorten palvelukokonaisuus 
Vastaanottajan verkkolaskuosoite (OVT): 00370204819800100 
Verkkolaskuoperaattori: CGI 
Välittäjätunnus: 003703575029 
 
Turun kaupunki edellyttää verkkolaskutusta. Lounais-Suomen poliisilaitoksen on 
noudatettava Turun kaupungin laskutusohjeita ja muita vastaavia ohjeita. Turun 
laskutusohjeet ja ostolaskun XML-ohjeet löytyvät seuraavalta sivulta: 
www.turku.fi/laskuttaminen. 
  
Turun kaupungilla on oikeus palauttaa lasku, joka ei noudata niiden antamia 
laskutusohjeita tai ostolaskun XML-ohjeita. Lounais-Suomen poliisilaitoksella on tällöin 
velvollisuus lähettää uusi laskutusohjeiden mukainen lasku uudella eräpäivällä. Turun 
kaupunki ei ole velvollinen maksamaan mahdollisia muistutus- ja perintäkuluja eikä 
viivästyskorkoja puutteellisen tai virheellisen laskun osalta. 
 
Laskuista on käytävä ilmi laskutuksen perusteet ja laskut tulee laatia niin, etteivät ne 
sisällä lain mukaan salassa pidettäviä tietoja. 
 
Laskutus- yms. lisiä ei hyväksytä. Turun kaupunki ei suorita ennakkomaksuja. 
 
Maksut maksetaan laskun perusteella. Lasku erääntyy maksettavaksi 30 päivän kuluttua 
hyväksyttävän laskun saapumisesta. Viivästyskorko on kulloinkin voimassa olevan 
korkolain mukainen. 
 

10. Sopimuksen siirto 

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle taholle ilman toisen Sopijapuolen 
suostumusta. 

11. Sopimuksen muutokset 

Sopijapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset ovat 
mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Sopijapuolten toimivaltaisten edustajien 
toimesta. 

12. Ilmoitusvelvollisuus 



Sopijapuolen tulee ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle Sopijapuolelle asioista, joilla 
on sopimussuhteen tai sopimuksen täyttämisen kannalta olennaista merkitystä. 

13. Sopimuksen purkaminen 

Kumpikin Sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen 
Sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on ilmeistä, että 
olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. 

Ennen sopimuksen purkamista Sopijapuolen tulee huomauttaa toista Sopijapuolta 
laiminlyönnistä ja ilmoittaa sopimuksen purkamisen uhasta, ellei laiminlyöntiä korjata 
kohtuullisessa ajassa. 

Sopimuksen purkaminen on tehtävä kirjallisesti. 

14. Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
Sopimuksesta johtuvat mahdolliset erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 
sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi 
neuvotteluteitse, erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena 
Varsinais-Suomen käräjäoikeus. 
 

15. Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset  

Tämä sopimus on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Tästä sopimuksesta on tehty kaksi (2) yhtäpitävää ja samasanaista kappaletta, yksi (1) 
kummallekin Sopijapuolelle. Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 

 
 
 
 
Turun kaupunki   Lounais-Suomen poliisilaitos 
Anu Parantainen, muutosjohtaja  Maria Hoikkala, apulaispoliisipäällikkö 


